

RIO GRANDE DO SUL
PREF. MUN. DE ERNESTINA
CNPJ: 92.406.180/0001-24
SETOR DE LICITAÇÕES

PREGÃO PRESENCIAL Nº 23/2022

ANEXO I - ESPECIFICAÇÃO DO OBJETO E FORMULÁRIO PADRONIZADO DE PROPOSTA

Page 1 of 3

Fornecedor: Goedel e Goedel Ltda ME		Número:		Cidade: Ernestina		UF: RS	
Endereço: R. F. Duderstadt		CPF/CNPJ: 19.960.082/0001-44		Insc. Estadual:		Fone: 33281142	
E-mail:		Validade da Proposta: 60 dias					
Favor cotar os preços para fornecimento dos materiais/serviços abaixo especificados:							
Item	Sub. Item	Qtde.	Unid.	Descrição	Marca	Valor Unitário	Valor Total
1		100,00	UN	CABO PLASTICHUMBO 2X1,5MM Valor de Referência: 3,21000	SIL	2,99	299,00
2		10,00	UN	LUMINÁRIA PÚBLICA COM BASE E 27 Valor de Referência: 53,85000	IP	52,00	520,00
3		10,00	UN	LUMINÁRIA PÚBLICA COM GRADE BASE E40 Valor de Referência: 89,00000	,	85,00	850,00
4		20,00	UN	BRAÇO DE 1,2 PARA LUMINÁRIA PÚBLICA Valor de Referência: 37,00000	,	84,00	1680,00
5		5,00	CIL	CINTA CIRCULAR GALVANIZADO PARA POSTE NUMERO 220. Valor de Referência: 56,80000	-	-	-
6		50,00	UN	BASE RELÉ FOTOCÉLULA Valor de Referência: 8,72000	creation	9,60	480,00
7		150,00	UN	RELÉ FOTOCÉLULA 220V Valor de Referência: 21,93000	creation	21,90	3285,00
8		50,00	UN	LAMPADA VAPOR DE SODIO 70 W Valor de Referência: 30,00000	ourolux	33,00	1650,00
9		40,00	UN	LÂMPADA VAPOR SÓDIO 150W Valor de Referência: 37,50000	-	-	-
10		30,00	UN	REATORES EXTERNO VAPOR SÓDIO 150W Valor de Referência: 105,00000	AFP	117,00	3510,00
11		40,00	UN	REATORES EXTERNO VAPOR SÓDIO 70W Valor de Referência: 90,00000	AFP	89,00	3560,00
12		80,00	UN	CONECTOR PIRING 70 Valor de Referência: 7,78000	INTELLI	8,98	718,40
13		11,00	UN	FITA ISOLANTE 20 METROS Valor de Referência: 6,13000	DTools	6,90	75,90
14		6,00	UN	CHAVE BÓIA Valor de Referência: 29,17000	Soprano	29,00	174,00
15		6,00	UN	RELÉ CONTACTORA CWB25 220V WEG Valor de Referência: 130,50000			-

Em, ____/____/____

CONDIÇÕES DIVERSAS
Vide EDITAL

GOEDEL E GOEDEL LTDA. ME
Assinatura do Licitante
CNPJ 19.960.082/0001-44
RUA FERNANDO DUDERSTADT, S/N
CEP 99140-000 - CENTRO - ERNESTINA - RS

RIO GRANDE DO SUL
PREF. MUN. DE ERNESTINA
CNPJ: 92.406.180/0001-24
SETOR DE LICITAÇÕES

PREGÃO PRESENCIAL Nº 23/2022

ANEXO I - ESPECIFICAÇÃO DO OBJETO E FORMULÁRIO PADRONIZADO DE PROPOSTA

Page 2 of 3

Fornecedor: *Goedel e Goedel Ltda*
Endereço: *R. F. Duderstadt* Número: _____ Cidade: *Ernestina* UF: *RS*
CPF/CNPJ: *19.960.082/0001-44* Insc. Estadual: _____ Fone: *3378 1142*
E-mail: _____ Validade da Proposta: *60 dias*

Favor cotar os preços para fornecimento dos materiais/serviços abaixo especificados:

Item	Sub. Item	Qtde.	Unid.	Descrição	Marca	Valor Unitário	Valor Total
16		10,00	UN	CAPACITOR DE PARTIDA DE 270 UF...324UF Valor de Referência: 58,67000			-
17		6,00	UN	CAPACITOR PERMANENTE 30UF 440VEG Valor de Referência: 46,96000			-
18		6,00	UN	CAPACITOR PERMANENTE 50UF-440VEG Valor de Referência: 56,68000			-
19		3,00	UN	RELÉ SOBRECARGA DE 7 ATÉ 11 A Valor de Referência: 87,00000			-
20		3,00	UN	RELÉ SOBRECARGA DE 12 ATÉ 18 A Valor de Referência: 87,00000			-
21		3,00	UN	RELÉ SOBRECARGA DE 18 ATÉ 23 A Valor de Referência: 87,00000			-
22		4,00	UN	RELÉ TEMPORIZADOR DE 0,3 ATÉ 3 SEGUNDOS,220V Valor de Referência: 112,90000			-
23		4,00	UN	RELÉ FALTA DE FASE 380V Valor de Referência: 162,19000			-
24		6,00	UN	CONECTOR PF 16MM Valor de Referência: 7,70890		<i>7,90</i>	<i>47,40</i>
25		6,00	UN	CONECTOR PIRING CPD 150. Valor de Referência: 16,90000	<i>inteli</i>	<i>21,00</i>	<i>126,00</i>
26		6,00	UN	CURVAS CURTA 3/4 Valor de Referência: 1,60000	<i>Nacional</i>	<i>1,58</i>	<i>9,48</i>
27		6,00	UN	LUVA DE 3/4 Valor de Referência: 0,90000	<i>"</i>	<i>0,89</i>	<i>5,34</i>
28		4,00	UN	CURVA 1" Valor de Referência: 2,25000	<i>"</i>	<i>2,20</i>	<i>8,80</i>
29		4,00	UN	LUVAS 1" Valor de Referência: 1,10000	<i>"</i>	<i>1,10</i>	<i>4,40</i>
30		1,00	UN	ELETRODUTO 3/4 Valor de Referência: 12,50000	<i>"</i>		<i>12,50</i>
31		14,00	UN	CINTA PERFURADO			

Em, ____/____/____

CONDIÇÕES DIVERSAS
Vide EDITAL

Goedel e Goedel Ltda
GOEDEL E GOEDEL LTDA. ME
CNPJ 19.960.082/0001-44
RUA FERNANDO DUDERSTADT, S/N
CEP 99140-000 - CENTRO - ERNESTINA - RS

RIO GRANDE DO SUL
PREF. MUN. DE ERNESTINA
CNPJ: 92.406.180/0001-24
SETOR DE LICITAÇÕES

PREGÃO PRESENCIAL Nº 23/2022

ANEXO I - ESPECIFICAÇÃO DO OBJETO E FORMULÁRIO PADRONIZADO DE PROPOSTA

Page 3 of 3

Fornecedor: <i>Goedel e Goedel Ltda ME</i>		Número:		Cidade: <i>Ernestina</i>		UF: <i>RS</i>	
Endereço: <i>F. Dunderhath</i>		CPF/CNPJ: <i>19.960.082/0001-44</i>		Insc. Estadual:		Fone:	
E-mail:		Validade da Proposta: <i>60</i> dias					
Favor cotar os preços para fornecimento dos materiais/serviços abaixo especificados:							
Item	Sub. Item	Qtde.	Unid.	Descrição	Marca	Valor Unitário	Valor Total
				Valor de Referência: 2,74900		<i>2,49</i>	<i>34,86</i>
32		14,00	UN	PARAFUSO 1/4X2 Valor de Referência: 0,30000		-	-
33		8,00	UN	BUCHA DE ALUMÍNIO 1 Valor de Referência: 1,38740	<i>Nacional</i>	<i>1,60</i>	<i>12,80</i>
34		6,00	UN	ARRUELA DE ALUMÍNIO 1 Valor de Referência: 0,99100	<i>"</i>	<i>1,20</i>	<i>7,20</i>
35		6,00	UN	BUCHA DE ALUMÍNIO 3/4 Valor de Referência: 0,88430	<i>"</i>	<i>1,20</i>	<i>7,20</i>
36		4,00	UN	ARRUELA DE ALUMÍNIO 3/4 Valor de Referência: 0,59460	<i>"</i>	<i>0,89</i>	<i>3,56</i>
37		50,00	M	CABO SEMI-RIGIDO 10MM 750V PRETO. Valor de Referência: 8,80580	<i>Nambu</i>	<i>9,80</i>	<i>490,00</i>
38		20,00	M	CABO SEMI-RIGIDO 10MM 750V AZUL Valor de Referência: 8,80580	<i>Nambu</i>	<i>9,80</i>	<i>196,00</i>
39		15,00	M	CABO SEMIRIGIDO 10MM 750V VERDE Valor de Referência: 9,53160	<i>"</i>	<i>9,80</i>	<i>147,00</i>
40		30,00	M	CABO MULTIPLEX TRIFÁSICO 16 MM Valor de Referência: 10,46760	<i>"</i>	<i>13,50</i>	<i>405,00</i>
						TOTAL	

Em, ____/____/____

CONDIÇÕES DIVERSAS
Vide EDITAL

Goedel e Goedel Ltda ME
CNPJ: 19.960.082/0001-44
Assinatura e Carimbo
RUA FERNANDO DUNDERSTADT, S/N
CEP 99140-000 - CENTRO - ERNESTINA - RS